W ostatnich czasach, liczba takich próśb
^bacznie zwiększać się zaczęła. Z czego okazuje się, że nie
wszyscy majstrowie cechowi -stosują się do przepisów nastę-
pująeych: ;

Aa zasadzie | 3 postanowienia b. rady administracyjnej
Królestwa Polskiego z d. 16 (28) kwietnia 1863 r. względom
wewnętrznego urządzenia szkół rzemieślniczych w m. War
szawie, każdy uczeń rzemieślniczy lub terminator obowiązany

Ta-kow.ity kars nauk w trzech pierwszych kla-
Bez św?Dąia<ta^C^ t dyom klasom elementarnym.

i Wa *•' uJf°PC2ęnia kursu nauk w wymienionych
dniVA<r- i i rzemieślniczej mogą być wyzwoleni na czela-

—21600—1—1

Bona Francuzka,
na 300, druga na 250 i Bona Niemka na
150 rs., mogą otrzymać zaraz miejsca, blizko
Kijowa. — Krakowskie-Przedmieście Nr 7, re
komendacja Dąbrowskiej. —21619—1—6

DDDAMaoKIIRMl WATOWM) B= 260.
Dnia 19 listopada 1878 roku.Wtorek. Dnia 7 (19) listopada 1878 roku.

potrzebne są do krawiecczyzny, uzdatnione i
do nauki.—Ulica Marszałkowska Nr 71 nowy,
w oficynie na dole,—stróż wskaże.

—21590—1—3

Jest do sprzedania

Poloneza syberynowa,
zupełnie nieużywana, za piętnaście rubli.—
Wiadomość: ulica Marjańska Ńr2nowy lit. B,
a mieszkania Nr 16; od godzin v 10 do i z po
łudnia.